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Luminaire encastré DOWNLIGHT monodirectionnel à 75° équipé 
d’un module LED conforme aux exigences ZHAGA. Corps et 
collerette en fonte d’aluminium laqué par poudrage. Réflecteur en 
aluminium à haute réflectance. Equipé de verre de 
protection.Fixation dans les plafonds suspendus à l’aide de deux 
ressorts. Livré avec alimentation déportée du luminaire.

CE 
230V/50Hz 
CL2 
850°C 
IP40 
IK07/2J

SDCM 3 
IEC 62471 RG1 (sans risque) 
ZHAGA
THD<15
Fact. Puiss. >0,9

TOULON PRO

70°
BLANC

RAL9003

Alimentation

HF >70.000h

DALI T&D >70.000h

Dimensions

105 mm

240 mm

210x145

175 mm

Prévu pour

ACCUEIL
CIRCULATION
SURFACE DE VENTE

Type de pose

Encastré au plafond en plâtre
Encastré au plafond en T 600x600

Flux utile 
(sortant)

Consommation 
(système)

Efficacité 
(système)

Temp. 
de couleur UGR Maintien flux 

L80B10 *
Maintien flux 

L90B10 * Poids

3000 lm 26W 115 lm/W 4000K UGR22 1,48 kg

2850 lm 26W 110 lm/W 3000K UGR22 1,48 kg

>150.000h

>150.000h

>100.000h

>100.000h

* ex: L80B10 : 80% de maintien du flux initial pour 90% de luminaires
Taux de fiabilité des drivers >90%
Luminaire mesuré au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.

IRC

>80

>80




